2024 年４月 26 日

各  位

上場会社名  井村屋グループ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長       大西 安樹

（コード番号 2209 東証プライム・名証プレミア）

問 合 せ 先  取締役副社長ファイナンス室長 冨永 治郎

（TEL  050-1791-2014）

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

 2024 年４月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり社外取締役候補者の選任を行うことを決定いたしま

したので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、2024 年６月 21 日開催予定の第 87 回定時株主総会

における承認を経て、正式に決定される予定です。

記

新任社外取締役候補者の氏名及び略歴

氏名

（生年月日）
略 歴

廣田
ひ ろ た

 恵子
け い こ

(1958 年３月 30 日)

1980 年４月 三重県庁入庁

2007 年４月 三重県政策部東紀州対策局東紀州対策室長

2010 年４月 同議会事務局総務課長

2011 年４月 同生活・文化部勤労・生活分野総括室長

2012 年４月 同東京事務所長

2014 年４月 同雇用経済部長

2017 年４月 三重県教育委員会教育長

2020 年４月 三重県副知事（2024 年３月退任）

※ 候補者の廣田恵子氏は、会社法第２条第 15 号に定める社外取締役の候補であります。また、候補者と当

社との間には特別な利害関係はありません。なお、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たして

おり、独立役員として同取引所に届け出る予定であります。

以 上